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Sain puhelimitse ilmoituksen Alavuden Sydänmaalla 
Kuorasjärven rannalla ns. Akanniemessä sijaitse
vista kiviröykkiöistä, jotka soittajan mukaan 
saattavat olla esihistoriallisia muodostelmia ja 
siksi tarkastettavia. Soittaja ei halunnut sanoa 
nimeään. Hän piti asiaa kiireellisenä , koska oli 
kuullut , e t tä röykkiöi den a l ueelle ryhdytään ra
kentamaan kesämökke jä lähiaikoin a. 

Soittaj a kertoi isompi en ja pienempien kivikasojen 
olevan riveissä niemen poikki itä-länsi -suunnas
sa. Mainitsin hänelle epäileväni niiden olevan 
peltoja t ehtäessä nostettuj a k i viä , koska ne si
jaitsivat aitamaisesti riveissä . Hän sanoi käsi
tyksenään olevan , ettei vä t röykkiö t liity pellon
tekoon . 

Kävin paikalla pian soittajan ilmoituksen jälkeen 
30.5.1996. Isompia röykkiöitä oli rivissä 4 kpl. 
Niiden koko oli 3-4 m x n. 2,5 m, yksi oli pienem
pi, 1,90 x 1,30 m. Noin 5 metrin etäisyydellä 
isompien rivistä oli toinen samansuuntainen pie
nempien "kivikasojen" rivi. Röykkiöitä oli ainakin 
8 kpl. Osa niistä oli kooltaan 1 x 1 m ja muut 1,5 
x 1 m, 1 x 2 m, 70 x 70 cm ja 50 x 50 cm. Muutaman 
etäisyys toisistaan oli 50 cm ja muiden 1 m, 7 m 
tai n. 5 m. 

Kivet ovat sammaleen yms. peitossa. Kahdessa isos
sa röykkiössä on keskel lä selvä painauma. Röyk
k i öiden etäisyys Akanniemen kärjestä on n . 150 m. 
Lähimpie n e t äisyys r annasta o n 15- 25 m. 

Luonnostel i n röykkiöi t ä hieman paperi l le, johon 
laitoin myös mittoja. Ohessa on myös valokuvia 
alueesta. 

Otin selville maanomista j a t . Tilan Hiidenniemi Rno 
22:46 uusi rek i sterinumero on 22:181 j a omistaj at 
Alav uden k aupungintalolta saamani tiedon mukaan 
Taina Palomäki , Hannu Maijala , Juss i Hiirikoski ja 
Ri t va Hiirikoski . Heihin en o le ottanu t yhteyttä . 

Kesämökkie n rakent ami ses ta ei näkynyt merk ke j ä. 
To s in tie niemen kärkeen oli tehty . Se oli sulj et
t u aidalla, jo ten kävelymatka a kohte eseen o li n. 
500 m. 
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